
ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Республикансий турнир по синхронному плаванию "Надежды Крыма"

среди спортсменок 2006 г.р. и младше

29 ноября - 02 декабря 2018, г. Евпатория, Республика Крым

СОЛО

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ 1 декабря

Рефери Насекина Анна Мос.обл

Ассистент рефери Акифьева Любовь Респ.Крым

Наблюдатель Галкова Татьяна Москва

Главный секретарь Шкуматова Анна Мос.обл

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 КРОПОТОВА Анна 08 1 Московская обл.Королев-1 71,3051 81,9667 153,2718

2 БАХТИЗИНА Лилия 06 1 Московская обл.Королев-1 69,4366 80,6000 150,0366

3 БЕЛЯКОВА Вероника 06 КМС Ростов, СШОР 22 68,3521 81,3333 149,6854

4 ОРЛОВА Софья 06 1 Екатеринбург, ДЮСШ № 19 67,6949 79,4000 147,0949

5 МАНСУРОВА Виктория 06 1 Екатеринбург, ДЮСШ № 19 66,3145 80,2667 146,5812

6 ГАЙДАЙ Вероника 09 2 Московская обл.Королев-1 64,9061 77,1000 142,0061

7 БАХТИЗИНА Ирина 09 2 Московская обл.Королев-1 63,7089 76,3333 140,0422

8 АБРАМОВА Арина 08 3 ШАН "Евпатория" 62,3004 75,6000 137,9004

9 КОВАЛЕВА Диана 06 ШАН "Евпатория" 62,0563 73,5333 135,5896

10 ЛЕВИНА Эрика 06 2 Московская обл.Раменское 61,6151 73,8333 135,4484

11 НЕДАШКОВСКАЯ Мария 07 1 Ростов, ДЮСШ 10 60,2254 74,0667 134,2921

12 ДУДИНА Екатерина 06 2 Екатеринбург "Фламинго" 60,6010 72,1667 132,7677

13 БУГРОВА Вероника 07 1 Ростов, ДЮСШ 10 59,1924 72,9000 132,0924

14 ТКАЧЕНКО Алиса 09 3 ШАН "Евпатория" 58,4600 72,4667 130,9267

15 ТИТОВА Анастасия 08 1 юн Волгоградская обл."Альбатрос" 61,1549 68,2000 129,3549

16 МЕТЁЛКИНА Алёна 09 2 Ростов, ДЮСШ 10 58,5868 69,3667 127,9535

17 ХОРОШ Виктория 06 КМС ДНР 48,0282 77,7000 125,7282

18 ГОРДЕЕВА Анастасия 08 3 Екатеринбург СК Урал 55,0048 70,6000 125,6048

19 ШАЯХМЕТОВА Елизавета 07 2 Екатеринбург "Фламинго" 53,6479 70,5000 124,1479

20 КОЛТЫШЕВА Софья 07 1 юн Екатеринбург СК Урал 53,8827 67,6000 121,4827

21 ЧЕРНАЯ Софья 06 2 юн Севастополь ФСО «Аллигатор» 53,2863 68,8333 122,1196

22 КРИВЧИК Дарья 09 3 Симферополь 51,6855 69,5667 121,2522

23 УСТИНОВА Милена 08 1 юн Севастополь ФСО «Аллигатор» 50,9952 67,7667 118,7619

24 МОСКАЛЕЦ Софья 09 2 ДНР 46,1879 70,9667 117,1546

25 БАЙДАК Полина 08 2 ДНР 45,0234 68,9333 113,9567
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

СОЛО

РЕЗУЛЬТАТЫ 1 декабря

Рефери Насекина Анна Мос.обл

Ассистент рефери Акифьева Любовь Респ.Крым

Наблюдатель Галкова Татьяна Москва

Главный секретарь Шкуматова Анна Мос.обл

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ

1 Муравьева Светлана Респ.Крым 1 Байдак Наталья ДНР 1 Иванова Елена Ростов.обл.

2 Жукова Эльмира Мос.обл 2 Жукова Лилия Мос.обл 2 Аборнева Татьяна Свердл.обл

3 Харченко Наталья Волгогр.обл.3 Козачинская Дарья Свердл.обл 3 Иванова Альбина Краснод.край

4 Артеменкова Ольга ДНР 4 Павлова Олеся Респ.Крым 4 Глазко Ольга Ростов.обл.

5 Орешина Татьяна МАУ СК Урал5 Водяник Ольга Ростов.обл. 5 Бебякина ЕкатеринаСПб

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 23 КРОПОТОВА Анна 08 1 Московская обл.Королев-1 81,9667

E 8,2 8,4 7,8 8,3 8,2 24,7000

AI 8,3 8,5 7,5 8,5 8,0 33,0667

D 8,1 8,0 8,3 8,1 7,7 24,2000

2 9 БЕЛЯКОВА Вероника 06 КМС Ростов, СШОР 22 81,3333

E 7,6 8,1 8,4 8,1 8,1 24,3000

AI 7,9 8,2 8,3 8,1 8,1 32,5333

D 8,2 7,9 8,1 8,2 8,3 24,5000

3 13 БАХТИЗИНА Лилия 06 1 Московская обл.Королев-1 80,6000

E 8,1 8,5 8,0 8,2 8,1 24,4000

AI 7,9 8,5 8,3 8,4 7,9 32,8000

D 7,7 7,9 7,4 7,9 7,8 23,4000

4 4 МАНСУРОВА Виктория 06 1 Екатеринбург, ДЮСШ № 19 80,2667

E 7,0 8,0 8,2 8,0 8,2 24,2000

AI 8,0 8,1 7,9 8,0 7,8 31,8667

D 8,3 8,0 8,2 8,0 7,8 24,2000

5 11 ОРЛОВА Софья 06 1 Екатеринбург, ДЮСШ № 19 79,4000

E 7,6 8,1 7,6 7,5 8,0 23,2000

AI 8,2 8,2 8,2 8,3 7,6 32,8000

D 7,8 8,2 7,9 7,7 7,6 23,4000

6 5 ХОРОШ Виктория 06 КМС ДНР 77,7000

E 7,0 7,8 8,0 7,9 7,9 23,6000

AI 7,7 7,4 7,4 7,8 7,7 30,4000

D 8,0 7,5 8,0 7,7 8,0 23,7000

7 7 ГАЙДАЙ Вероника 09 2 Московская обл.Королев-1 77,1000

E 7,9 7,9 7,4 7,8 7,2 23,1000

AI 7,4 8,2 8,1 7,0 7,9 31,2000

D 7,1 7,8 7,7 7,6 7,5 22,8000

8 3 БАХТИЗИНА Ирина 09 2 Московская обл.Королев-1 76,3333

E 7,1 7,6 7,8 7,6 7,7 22,9000

AI 7,5 8,1 7,9 7,5 7,4 30,5333

D 7,9 7,6 6,8 7,9 7,4 22,9000

9 26 АБРАМОВА Арина 08 3 ШАН "Евпатория" 75,6000

E 8,0 7,5 8,0 7,6 7,8 23,4000

AI 7,4 7,7 7,1 7,9 7,4 30,0000

D 7,1 7,5 7,4 7,6 7,3 22,2000
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пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

10 8 НЕДАШКОВСКАЯ Мария 07 1 Ростов, ДЮСШ 10 74,0667

E 6,8 7,2 7,6 7,7 6,9 21,7000

AI 7,5 7,9 7,5 7,2 7,7 30,2667

D 7,5 7,3 7,5 7,3 7,3 22,1000

11 25 ЛЕВИНА Эрика 06 2 Московская обл.Раменское 73,8333

E 6,9 7,3 7,6 7,3 7,3 21,9000

AI 6,9 7,8 6,6 7,6 7,8 29,7333

D 6,9 7,3 7,7 7,5 7,4 22,2000

12 24 КОВАЛЕВА Диана 06 ШАН "Евпатория" 73,5333

E 7,9 7,4 7,2 7,4 7,5 22,3000

AI 7,0 7,6 7,2 7,8 7,5 29,7333

D 6,8 7,4 6,9 7,2 7,5 21,5000

13 2 БУГРОВА Вероника 07 1 Ростов, ДЮСШ 10 72,9000

E 6,3 7,3 7,8 7,3 7,3 21,9000

AI 7,2 7,7 7,5 7,0 7,2 29,2000

D 7,8 7,4 6,7 7,1 7,3 21,8000

14 6 ТКАЧЕНКО Алиса 09 3 ШАН "Евпатория" 72,4667

E 6,9 7,6 7,6 7,2 6,7 21,7000

AI 6,4 7,6 7,0 7,2 7,6 29,0667

D 7,0 7,2 7,6 7,3 7,2 21,7000

15 20 ДУДИНА Екатерина 06 2 Екатеринбург "Фламинго" 72,1667

E 6,1 7,3 7,2 7,1 6,7 21,0000

AI 7,3 7,5 7,5 7,0 7,3 29,4667

D 6,7 7,3 7,2 7,4 7,2 21,7000

16 19 МОСКАЛЕЦ Софья 09 2 ДНР 70,9667

E 6,4 7,2 6,8 7,3 7,0 21,0000

AI 6,7 7,4 7,3 7,6 7,1 29,0667

D 6,7 7,3 7,1 6,7 7,1 20,9000

17 22 ГОРДЕЕВА Анастасия 08 3 Екатеринбург СК Урал 70,6000

E 5,5 6,9 6,8 6,9 7,4 20,6000

AI 6,9 7,3 7,1 6,6 7,8 28,4000

D 6,3 7,0 7,3 7,3 7,4 21,6000

18 12 ШАЯХМЕТОВА Елизавета 07 2 Екатеринбург "Фламинго" 70,5000

E 5,2 7,0 7,0 7,4 6,7 20,7000

AI 6,4 7,5 7,2 6,8 7,3 28,4000

D 6,5 7,3 7,2 7,4 6,9 21,4000

19 17 КРИВЧИК Дарья 09 3 Симферополь 69,5667

E 6,7 7,3 6,8 7,0 7,0 20,8000

AI 6,6 7,3 6,8 7,3 6,8 27,8667

D 6,5 7,1 7,0 7,2 6,8 20,9000

20 14 МЕТЁЛКИНА Алёна 09 2 Ростов, ДЮСШ 10 69,3667

E 5,9 7,2 6,8 6,7 6,9 20,4000

AI 6,0 7,2 7,1 6,6 6,9 27,4667

D 7,2 6,9 7,1 7,3 7,2 21,5000

21 1 ТИТОВА Анастасия 08 1 юн Волгоградская обл."Альбатрос" 69,2000

E 5,8 7,0 8,0 7,0 6,5 20,5000

AI 6,8 7,3 7,0 6,9 6,6 27,6000

D 7,3 7,3 6,3 7,2 6,6 21,1000
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пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

22 15 БАЙДАК Полина 08 2 ДНР 68,9333

E 6,2 7,0 6,8 7,5 6,8 20,6000

AI 6,6 7,1 6,7 7,0 7,1 27,7333

D 6,3 7,1 6,9 6,8 6,9 20,6000

23 10 ЧЕРНАЯ Софья 06 2 юн Севастополь ФСО «Аллигатор» 68,8333

E 5,4 7,3 6,5 6,8 6,8 20,1000

AI 6,2 7,4 6,9 6,5 7,5 27,7333

D 6,4 7,0 6,9 7,2 7,1 21,0000

24 18 КОЛТЫШЕВА Софья 07 1 юн Екатеринбург СК Урал 68,6000

E 6,0 7,1 6,5 7,2 7,1 20,7000

AI 6,5 7,2 6,7 7,0 7,0 27,6000

D 6,6 7,0 6,8 6,9 6,5 20,3000

25 21 УСТИНОВА Милена 08 1 юн Севастополь ФСО «Аллигатор» 67,7667

E 5,6 7,0 6,5 6,6 6,9 20,0000

AI 7,0 7,4 7,0 6,9 6,8 27,8667

D 6,2 7,2 6,6 6,6 6,7 19,9000
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